Epperies 
Item Luczatcz ad Franoniam . 

den. 3 0 0 
den. 75 

den. 3 0 0 
cum vino flor. 

auri tres et kubulos avenae I I I I . 
Item dedimus pro vino . . . . den. 98 
Item dedimus pro silindriis. . . den. 36 

Item Crawse fabro pro pedalibus^ 
Item Michaeli Lode ad Cracoviam < 

Feria sexta post octavas Epiphaniae 
(jan. 15.) 

Item Petro carpentario . . . . den. 70 
Item Rormeyster den. 5 0 

den. 4 0 
Item Teschner den. 4 0 
Item Jacobo den. 4 0 
Item novo vigili den. 4 0 
Item antiquo vigili den. 32 
Item Tczepan den. 4 0 
Item preconi. • den. 25 
Item pro uno freno den. 14 
Item carpentariis quatuor . . . den. 2 0 4 
Item pro ferris pedium . . . . den. 6 5 
Item dedimus pro lapidibus . . den. 70 
Item dedimus pro expensis Schindel den. 1 0 0 
Item pro lignis et pluteis . . . den. 24 
Item iterum pro lignis . . . . den 1 5 i ) 

Sexta feria in die Vincentii (jan. 22.) 
Item Petro carpentario . . . . den. 70 

Item Rormeyster den. 5 0 
Item Davidi den. 4 0 
Item Jacobo den. 5 0 
Item Teschner den. 4 0 
Item Tczepan den. 32 
Item Tanliewser den. 50 
Item vigili antiquo den. 32 
Item vigili novo den. 4 0 
Item magistro Caspar 1 . . . . den. 25 
Item dominis pro expensis ad con-

ventionem in Cassoviam. . . deu. 1 1 0 0 
Item dedimus pro tela ad saccos. den. 32 
Item dedimus pro Jacobo . . . den. 3 0 0 
Item Rawer ad reginam. . . 1 fl. den. 2 4 0 0 
Idem dedimus pro uno plaustro 

lignorum den. 8 
Item pro medicamine wlneratorum flor. auri tres. 
Item pro carnibus avium 
Item preconi 

den. 9 
den. 25 

Petro carpentario 
Ronneyster 
Davidi 
Jacobo 
Teschner 
Tczepan 
Tanhewser 
Vigili antiquo 
Vigili novo 
Magistro Caspar (j i-f-V . . . 
Item pro lapidibus 
Item pro lignis 
Item pro lignis 
Item Close Wersyng dedimus . 

Feria sexta in die Ac/ata 
Rormeyster 
Davidi 
Jacobo 
Teschner 
Tczepan . . . . . . . . 
Vigili antiquo 
Vigili novo den. 4 0 2) 

(jan. 29.) 

den. 70 
den. 5 0 
den. 4 0 
den. 5 0 
den. 4 0 
den. 32 
den. 5 0 
den. 32 
den. 4 0 
den. 2 5 
den. 75 
den. 10 
den. 19 
flor. 3 

:br. 5.) 
den. 50 
den. 4 0 
den. 5 0 
den. 4 0 
den. 3 2 
den. 32 

den. 4 0 2) 

0 Összegezve : Summa 3200 den. cum 79 deu. et 3 flor. 
Összegezve : Summa 5100 den. cum 10 den. Item 7 flor. auri. 

Tanhewser den. 4 0 Item dedimus ex parte orti filiorum 
Item pro lapidibus den. 78 , Arnold i fl auri 13 
Item Martino famulo eivitatis . . den. 50 Et sic idem ortus totus est solutus. 
Item purgatoribus frumenti . . den. 15 Item dedimus Tanhewser . den. 1 0 0 
Item iudici pro expensis ad Cassam den. G50 Item dedimus sectori piscinarum. kubulum 1 
Item pro uno plaustro lignoruin . deu. 10 Item emimus a Michaelc Lode unam tonnellam 
Item pro vasis ligneis et doleis den. 87 mediam vini pro bonore civium Craeovien-
Item dedimus pro vino . . . . den. 58 sium pro 2 2 0 0 den. quae totaliter est sibi 
Item iterum pro expensis eisdem. den. 56 persoluta. 
Item preconi den. 2 5 Item pro lignis den. 10